1

证券代码：603038         证券简称：华立股份        公告编号：2019-041

东莞市华立实业股份有限公司

关于实际控制人完成增持计划的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

东莞市华立实业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 6 月 19 日收

到公司实际控制人谭洪汝先生发来的增持计划通知函，谭洪汝先生拟通过大宗交

易的方式增持公司股份不超过 750,000股，占公司总股本不超过 0.57%，股份来

源为持股 5%以上股东王堂新先生所持公司股份。详见公司 2019 年 6 月 20 日于

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及公司指定信息披露媒体刊登的相关公

告。

2019年 6月 27 日，公司收到谭洪汝先生发来的增持结果通知函，截至 2019

年 6月 26日该增持计划已完成，实际增持数量 750,000股，增持价格 13.43元/

股。

本次大宗交易前后相关股东持股变动情况如下：

股东

变动前 变动后

股份性质

持股数量/股 持股比例 持股数量/股 持股比例

谭洪汝 55,860,000 42.45% 56,610,000 43.02%

其中

有限售流通股：

55,860,000；

无限售流通股：

750,000

王堂新 8,820,000 6.70% 8,070,000 6.13% 无限售流通股

2

本次大宗交易完成后，谭洪汝先生持有公司股份 56,610,000 股，占公司总

股本 43.02%%；谭洪汝先生及谢劭庄女士作为一致行动人共持有公司股份

68,370,000股,占公司总股本 51.96%；王堂新先生仍为公司持股 5%以上的股东。

本次实际增持情况与此前披露的增持计划和承诺一致。

特此公告。

东莞市华立实业股份有限公司董事会

2019年 6月 28日